

























	 Zuhause
	 Dokument hinzufügen
	 Anmelden
	 Ein Konto erstellen
	 PNG-Bilder









































MINSA Lima, 15 de

"RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 1019-2004/MINSA. Lima, 15 de octubre del 2004. Visto el Oficio N° 2225-DISA-IV-LE-DG-2004 y e 

















 PDF Herunterladen 



 PNG-Bilder






 2KB Größe
 1 Downloads
 17 Ansichten






 Kommentar


























"RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 1019-2004/MINSA Lima, 15 de octubre del 2004 Visto el Oficio N° 2225-DISA-IV-LE-DG-2004 y el Memorándum N° 346-2004-OPP/MINSA; CONSIDERANDO: Que, mediante Resolución Ministerial N° 433-2003-SA/DM, de fecha 23 de abril de 2003, se desi gnó al CPC Daniel Tarazona Villanueva, en el cargo de Director de la Oficina de Economía, Niv el F-3, de la Dirección de Salud IV Lima Este; Que, resulta necesario dar término a la citada designación y designar al profesional propuesto; y, De conformidad con lo previsto en el Decreto Legislativo N° 276, el artículo 77° del Reglament o de la Carrera Administrativa, aprobado por Decreto Supremo N° 005-90-PCM y los artículos 3° y 7° da la Ley N° 27594; SE RESUELVE: Artículo 1°.- Dar por concluida la designación del CPC Daniel TARAZONA VILLANUEVA, en el carg o de Director de la Oficina de Economía, Nivel F-3, de la Dirección de Salud IV lima Este, dá ndose le las gracias por los servicios prestados. Artículo 2°.- Designar al CPC Wildoro GRONERT ALVA, en el cargo de Director de la Oficina de Economía de la Oficina Ejecutiva de Administración, Nivel F-3, de la Dirección de Salud IV lima Este. Regístrese, comuníquese y publíquese PILAR MAZZETTI SOLER Ministra de Salud" 























Empfehlen Sie Dokumente












MINSA Lima, 15 de 

"RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 1018-2004/MINSA. Lima, 15 de octubre del 2004. Visto el Oficio N° 543-2004-HMA-DG y el Memorá










 








MINSA Lima, 15 de 

del Catálogo de Servicios de Salud, comprometiéndose a la formulación de los lineamientos de pol ítica tarifaria;. Que,










 








MINSA Lima, .15 de 

Dr. Jorge GUTIÉRREZ CAMPOS, representante del Colegio Médico del Perú; ... Dr. Rafael DEUSTUA ZEGARRA, representante de










 








MINSA Lima, 15 de 

ión Ministerial N° 1124-2004/MINSA, por el texto siguiente: ""VII. DISPOSICIONES TRANSITORIAS. 7.1. Los pacientes en tra










 








MINSA Lima, 15 de junio 

l afecta a más del 49% de la población infantil menor a 5 años y, la desnutrición crónica o retard o en el crecimiento i










 








MINSA Lima, 15 de junio 

remo N° 013-2002-SA, dispone que mediante Resolución Ministerial se establecerá el número, la población asignada y el ám










 








MINSA Lima, 15 de febrero 

Lima, 15 de febrero del 2005. Visto los Oficios SA-DS-CALLAO/DG N°s. 3887 .... Dr. César Augusto RUIZ NAUPARI. Director










 








MINSA Lima, 15 

15 oct. 2004 - Que, con ResoluciÃ³n Ministerial NÂ° 1091-2003-SA/DM, de fecha 20 de octubre de 2003, se design Ã³ a don










 








MINSA Lima, 15 de junio 

Dan por concluida la designación de don Luis Julio Efraín LOPEZ MAS, en el car go de Supervisor de Programa Sectorial 1,










 








MINSA Lima, 15 de junio 

dicamentos no considerados en el Petitorio Nacional de Medicamentos Esenciales eh casos debidame nte justificados y únic










 








DM Lima, 15 de 

Lida Esther OBREGÓN VILCHES;. Que, mediante el Oficio de Visto la Dra. Lida Esther OBREGÓNVILCHES, presenta su renuncia










 








DM Lima, 15 de 

"RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 1247-2003-SA/DM. Lima, 15 de diciembre del 2003. CONSIDERANDO: ... F-4. DRA. TANIA ROXANA AGU










 








DM Lima, 15 de 

Page 1 ... Q.F. FREDY ROGER FRISANCHO MARTÍNEZ. Director Ejecutivo de Medicamentos,. F-4. Insumos y Drogas. Regístrese,










 








DM Lima, 15 de 

Dar por concluida la designación del doctor RUBEN DARIO MANRIOUE ZORILLA. , en el cargo de Director del Hospital de la U










 








MINSA Lima, 3 de 

3 feb. 2004 - "RESOLUCIÃ“N MINISTERIAL NÂ° 123-2004/MINSA. Lima, 3 de febrero del 2004. Visto el Oficio NÂ° 3140-2003-DG










 








MINSA Lima, 10 de 

IESN-2004 y el Memorándum N° 317-2004-OPP/MINSA;. CONSIDERANDO: Que, mediante Resolución Ministerial N° 798-2003-SA/DM,










 








MINSA Lima, 10 de 

10 dic. 2004 - "RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 1184-2004/MINSA. Lima, 10 de diciembre del 2004. Vista la renuncia formulada p










 








MINSA Lima, 10 de 

lipio Arnulfo CALLA GOMEZ, al cargo de Director de la Oficina de Personal, Nivel F-3, de la Dir ección Regional de Salud










 








MINSA Lima, 8 de 

8 mar. 2005 - Designar al economista TeÃ³filo Gonzaga TORRES ARRIAGA, en el cargo de Directo r de la Oficina de LogÃsti










 








MINSA Lima, 13 de 

"RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 916-2004/MINSA. Lima, 13 de setiembre del 2004. Visto los Oficios N°s. 3486 y 3487-DG-DISA-V-










 








MINSA Lima, 5 de 

5 jul. 2004 - Dar por concluida la designaciÃ³n de la Q. F. Pilar Antonieta PEÃ‘A SCHWARMAN, en el cargo de Directora Ej










 








MINSA Lima, 12 de 

yor cantidad de dosis en los grupos poblacionales prioritarios, las que además deberán ser objeto de seguimiento en los










 








MINSA Lima, 14 de 

ponsabilidades Ciudadanas en Salud, el mismo que estarÃ¡ integrado por el titular o un represent ante de los siguientes










 








MINSA Lima, 26 de 

el proceso, los hechos y responsabilidades de la violencia terrorista y la violación de los der echos humanos producidos










 











Copyright © 2024 P.PDFDOKUMENT.COM. Alle Rechte vorbehalten.

Über uns |
Datenschutz-Bestimmungen |
Geschäftsbedingungen |
Hilfe |
Copyright |
Kontaktiere uns










×
Anmelden






Email




Password







 Erinnere dich an mich

Passwort vergessen?




Anmelden














